

Pachet produse TES 14-2

I.D.: 68044463

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	24950000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.807,87 RON - 1.807,87 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs / Caracteristici UM Cantitate Pret/ UM Valoare lei fara TVA 15. Spray degripant WD40 Specialist FAST RELEASE PENETRANT 400ml buc 20 37.69 753.80 22. Acetona pura bidon 20L litri 20 12.33 246.60 25. Alcool tehnic bidon 10L litri 50 5.89 294.50 31. Papuc electric tip inel "4mm (3-6mm) buc 50 0.29 14.50 32. Papuc electric tip inel "5mm (3-6mm) buc 50 0.29 14.50 33. Papuc electric tip inel "6mm (3-6mm) buc 50 0.29 14.50 34. Alcool izopropilic 0.9L Buc 11 11.33 124.63 35. Fludor SN60PB40/ 0.7mm/ 1Kg kg 1 184.79 184.79 37. Banda teflon sanitary (alb) buc 3 4.34 13.02 40. Solutie lubrifianta mecanisme fine buc 3 4.23 12.69 43. Dizolvant adeziv Soudal Adhesive Remover buc 6 22.39 134.34 TOTAL OFERTA FARA TVA: 1807.87 Preturile nu contin TVA Termen de livrare - maxim 5 zile din momentul primirii comenzii Perioada de valabilitate a ofertei este de 30 de zile; Costul transportului este inclus in pret; Termen de plata 30 zile.
